平成 16 年 2 月 23 日

各       位
                                         会  社  名   イ フ ジ 産 業 株 式 会 社
                                         代 表 者 名  代表取締役社長  藤井 徳夫
                                            （登録銘柄・コード番号 2924）
                                         問 合 せ 先  常務取締役  経営企画室長
                                                              仁田坂  功
                    電 話 番 号  092-938-4561（代表）

                 株式の分割（無償交付）に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年２月 23 日開催の取締役会において、株式の分割を行うことを決議い
たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式分割の目的
株主に対する利益還元及び株式の流動性の向上、投資家層の拡大を図ることを目的
とする。

２．株式分割の概要
（１）分割の方法
   普通株式とし、平成 16 年３月 31 日（水）最終の株主名簿及び実質株主名簿に
   記載または記録された株主の所有株式数を１株につき、1.1 株の割合をもって
   分割する。

（２）分割により増加する株式数
     株式分割前の当社発行済株式総数      5,057,800 株
     今回の分割により増加する株式数

    505,780 株

     株式分割後の当社発行済株式総数      5,563,580 株

  （３）資本金
     今回の株式分割による資本金の増加はありません。
      平成 16 年 2 月 23 日現在の資本金    455,850,000 円

３．効力発生日   平成 16 年５月 20 日（木）

４．配当起算日   平成 16 年４月１日（木）

５．その他、この株式分割に関する必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

                                 以      上